
8 3ª feira |11/Abr/2017  - Edição nº 9924

EXCLUIR DA PORTARIA N. 2132 DE 10/05/2011 O NOME DE REGINA CELIA PEREIRA
R.G. 15217960   LF - 91
EXCLUIR DA PORTARIA N. 2200 DE 16/06/2015 O NOME DE SONIA MARIA SOFIA RONCA
R.G. 81230188   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 2535 DE 09/06/2011 O NOME DE ANA MARIA VAZ DE LIMA
R.G. 17268880   LF - 21
EXCLUIR DA PORTARIA N. 5161 DE 10/03/2004 O NOME DE DIVONZIR LUIS DOS SANTOS
R.G. 11120539   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 20430 DE 25/02/1998 O NOME DE MARIA APARECIDA LEITAO
R.G. 67510739   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 20591 DE 12/06/2006 O NOME DE ROSARIA BATISTA SCHIAVON
R.G. 33253273   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 24916 DE 25/09/1998 O NOME DE EURIDES DOS SANTOS MARIA
R.G. 15674792   LF - 1

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 10420 07/04/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 1044 DE 19/05/1987 O NOME DE SONIA MARIA INNOCENTI JUSTO
R.G. 16884960   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 1375 DE 04/06/1987 O NOME DE CAZUKO NAKAGUISHI TAKASHINA
R.G. 7827385   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 4622 DE 22/10/1992 O NOME DE BERNARDETE MARMENTINI
R.G. 40389121   LF - 3
EXCLUIR DA PORTARIA N. 5255 DE 06/12/1999 O NOME DE ZELITA BORGES MARTINS DA SILVA
R.G. 21081523   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 5524 DE 17/12/1999 O NOME DE EDINA MARIA MIRANDA COSTA
R.G. 14230378   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 6004 DE 14/05/2004 O NOME DE MARIA ELIZABETE PASIAN SANTOS
R.G. 40375937   LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 6102 DE 17/05/2004 O NOME DE CELSO INACIO RAMALHO
R.G. 6948235   LF - 2
EXCLUIR DA PORTARIA N. 12129 DE 29/05/2013 O NOME DE MARIA APARECIDA CLAUDINO BISCAIA
R.G. 39942658   LF - 3
EXCLUIR DA PORTARIA N. 16438 DE 25/05/2009 O NOME DE RENATO JORGE DO NASCIMENTO
R.G. 19039536   LF - 21
EXCLUIR DA PORTARIA N. 18487 DE 29/11/1994 O NOME DE MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
R.G. 14984348   LF - 21

              EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 10421 07/04/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, TRABALHO  E DIREITOS HUMANOS
EXCLUIR DA PORTARIA N. 7518 DE 19/09/2016 O NOME DE MAURO PEDRO DIAS
R.G. 33987382   LF - 1

29301/2017

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

PORTARIA JCP Nº 031/2017 

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, Ardisson 
Naim Akel, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Federal 
nº 8.934/94, artigo 23 e Decreto Federal nº 1800/96, art. 25 - XVII, 
resolve:  

Nomear, JOVICA DJUKIC, sérvio, naturalizado brasileiro, 
portador do RG 1.958.901/DF, expedida em 13/08/2003, inscrito no 
CPF/MF sob nº 701.402.001-34, residente e domiciliado nesta comarca, 
tradutor e intérprete AD HOC do idioma sérvio para o idioma português 
brasileiro em conformidade com o disposto nos artigos 18 e 19 da 
instrução normativa DREI nº 17, de 05/12/2013, tendo em vista o 
atendimento dos requisitos exigidos no mesmo diploma legal, para 
tradução específica dos documentos apresentados no protocolo 
17/195053-4, referente a documentos pessoais de Mladen Dragosavac. 

Publique-se  
Curitiba, 6 de abril de 2017. 
 
Ardisson Naim Akel 
Presidente. 

 29660/2017

Secretaria da Agricultura
e do Abastecimento

Ceasa/PR

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A-CEASA/PR
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

DELIBERAÇÃO “ad referendum” 006/2017, 05 de abril de 2017

	 O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 
das Centrais de Abastecimento do Paraná S.A. (CEASA/PR), no uso de suas 
atribuições legais, em conformidade com o disposto no Art. 17 parágrafo único, 
do Estatuto Social, ad referendum do Conselho,

	 DELIBERA :

	 Art. 1º Pela nomeação do Senhor Luiz Alberto Vicente, Carteira 
de Identidade, RG nº nº 3157359-9-SESP-PR,  inscrito no Cadastro de 
Pessoa Física sob nº 462.905.679-34, para o  cargo de Diretor Agrocomercial 
da Centrais de Abastecimento do Paraná S/A – CEASA/PR, a partir do dia 

idervan
Rectangle


